
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni” 

Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867 - e-mail: miic87600l@istruzione.it            

 

 

 

Agli Interessati 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Agli atti della Scuola 

 

CIG Nr. Z7136DBBF8 

 

Rosate 12 luglio 2022 

 

 

Oggetto: determina di AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA SERVIZIO DI PRESTAZIONE “Convenzione di 

Cassa” I.C.S “Alessandro Manzoni” quadriennio 2022-2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Antonino CREA (R.U.P del procedimento in oggetto art. 5 Determina a contrarre nr 23 del 21-06-22) 

 

          VISTO Il decreto Interministeriale 129 del 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”. 

 
VISTO Il D.P.R 275 del 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59”. 

 
VISTO Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” 

 
VISTA  LEGGE 13 luglio 2015, n. 107  “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”. 

MIIC87600L - MIIC87600L - REGISTRO DETERMINE - 0000025 - 12/07/2022 - Contabilità generale - I

Firmato digitalmente da Crea Antonino

mailto:miic87600l@istruzione.it


 

 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto nr. 14 del 19 maggio 2022 prot. MIIC87600L - 

MIIC87600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002590 - 07/06/2022 - II.1 – I 

 

VISTA  La Determina a contrarre prot. MIIC87600L - MIIC87600L - REGISTRO DETERMINE - 

0000023 - 21/06/2022 - Albo for – U 

 

VISTO  Il bando di Gara prot. MIIC87600L - MIIC87600L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002891 - 

21/06/2022 - VI.3 – U 

 

VISTA Il Decreto DS di nomina della Commissione esaminatrice delle candidature prot. Registri: 

REGISTRO DECRETI - Dirigente scolastico - 0000346 - 07/07/2022 

 

PRESO ATTO Delle dichiarazioni di assenza di incompatibilità dei Membri e dei sostituti prot. REGISTRO 

PROTOCOLLO - VII - 0003122 - 07/07/2022 

 

CONSIDERATO In Verbale della Commissione esaminatrice prot. 3140 del 08 luglio 2022 

 

VISTA  La graduatoria di merito pubblicata sul sito della Scuola sezioni Albo on line e 

Amministrazione Trasparente prot. Registro dei Decreti del DS 347 del 12 luglio 2022 

 

VISTO art.5 della Determina a contrarre nr. 23 del 21 giugno 2022 che individua il R.U.P nella figura del 

Dirigente Scolastico; dott. Antonino CREA 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse, di aggiudicare in via preventiva all’Istituto di Credito: Banca Monte dei Paschi 

di Siena con il punteggio di 67,96 per l’affido dei servizi di cassa della stazione appaltante denominata I.C.S 

“Alessandro Manzoni” di Rosate (MI) C.M. MIIC87600L 

Seguirà, a mezzo posta certificata, la lettera di comunicazione dell’aggiudicazione definitiva all’aggiudicatario. 

Il presente dispositivo è pubblicato sul sito dell’Istituto Comprensivo “A. Manzoni” di Rosate nella sezione Albo on-

line e in Amministrazione Trasparente. 

Avverso il presente provvedimento è possibile opporre reclamo entro 30 giorni a partire da giorno 12 luglio 2022 all’attenzione del RUP dott. 

Antonino CREA, al seguente recapito mail: miic87600l@istruzione.it con oggetto “reclamo bando convenzione di cassa” 

 

 

  Il Dirigente Scolastico  

    Dott. Antonino Crea 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

MIIC87600L - MIIC87600L - REGISTRO DETERMINE - 0000025 - 12/07/2022 - Contabilità generale - I

Firmato digitalmente da Crea Antonino

mailto:miic87600l@istruzione.it

		2022-07-12T13:17:11+0200
	ANTONINO CREA




